СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

21.10.2021 № 339

пос. Видяево

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в

муниципальном образовании ЗАТО Видяево, утвержденное решением

Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 20.11.2017 № 44

В соответствии с пунктом 3 статьи 92.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом ЗАТО Видяево, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в муниципальном

образовании ЗАТО Видяево, утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО

Видяево от 20.11.2017 № 44 (в редакции от 15.10.2020 № 273), изложив абзац 2

пункта 1 статьи 25 в новой редакции:

«Дефицит местного бюджета не должен превышать 5 процентов

утвержденного общего годового объема доходов местного бюджета без учета

утвержденного объема безвозмездных поступлений и (или) поступлений

налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений.».

      2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник

Видяево».

Председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево                                                                     А.Е. Бугайчук

И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                          Е.Г.Тюрина

consultantplus://offline/ref=5E4B7455BC90F61640E35C16721C52E20E45043DE882DB103173C095B4E34BDBE16856F80705F115N1aBL
consultantplus://offline/ref=5E4B7455BC90F61640E3421B64700CE7084B5E38ED82D1436F2C9BC8E3EA418CA6270FBA4308F611196B89NAa4L